PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2019                                                                                                          №1587
Об утверждении проекта межевания территории для образования земельного участка путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 54:32:010034:24, 54:32:010034:1046 и земель,  государственная собственность на которые не разграничена
На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая постановление администрации города Бердска от 21.12.2019 № 3824 «О подготовке проекта межевания территории для образования земельного участка путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 54:32:010034:24, 54:32:010034:1046 и земель, государственная собственность на которые не разграничена», заключения о результатах публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории для образования земельного участка путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 54:32:010034:24, 54:32:010034:1046 и земель,  государственная собственность на которые не разграничена, состоявшихся 20.03.2019, руководствуясь Уставом города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории для образования земельного участка путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 54:32:010034:24, 54:32:010034:1046 и земель, государственная собственность на которые не разграничена (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить информацию на официальном сайте администрации города Бердска www.berdsk.nso.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска                                                                             Е.А. Шестернин